Informes sobre la Situacién Econdmica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ANEXO Il
1.- FORMATO UNICO SOBRE APLICACIONES DE RECURSOS FE DERALES
(cifras en pesos y porcentajes sin incluir decimale s)

CUARTO TRIMESTRE de 2011
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5-COAHUILA DE ZARAGOZA RECURSO 2009

SUBSIDIOS 21 REGISTROS

|PROGRAMAS SUJETOS A REGLAS DE OPERACION

55,582,500

55,582,500

55,582,500

56,210,566

99.3%

33,918

21.00

20.00

95.2%

|PROGRAMA NACIONAL DE LECTURA

INVERSION
EQUIPAMIENTO

OTROS

190707

PROYECTO DE TEATRO DE LA CIUDAD DE MONCLOVA,
COAHUILA

18-MONCLOVA

MONCLOVA

URBANO

DESARRO
LLO
SOCIAL

|EDUCACT

CULTURA

DEPENDENCIA
ESTATAL

INSTITUTO
'COAHUILENSE
DE CULTURA

POBLACION
DEL ESTADO

11
EDUCACION
PUBLICA | HOO.
CONSEJO
NACIONAL
PARA LA
CULTURAY
LAS ARTES

10,000,000

10,000,000

10,000,000

10,000,000

100.0%

10,208

PROGR
AMA

190708

PROYECTO DEL TEATRO DE LA CIUDAD DE PIEDRAS NEGRAS,
COAHUILA

25-PIEDRAS

PIEDRAS

URBANO

DESARRO E'DUCAC\

LLO
SOCIAL

ON

CULTURA

DEPENDENCIA|
ESTATAL

INSTITUTO
'COAHUILENSE
DE CULTURA

POBLACION
DEL ESTADO

11-
EDUCACION
PUBLICA | HOO
CONSEJO
NACIONAL
PARA LA
CULTURAY
LAS ARTES

10,000,000

10,000,000

10,000,000

10,000,000

100.0%

PROGR
AMA

1.00

100.0%

190711

ANIVERSARIO DEL TEATRO DE LA CIUDAD FERNANDO SOLER

30-SALTILLO

SALTILLO

URBANO

DESARRO [EDUCACI

LLO
SOCIAL

ON

CULTURA

DEPENDENCIA
ESTATAL

INSTITUTO
COAHUILENSE
DE CULTURA

POBLACION
DEL ESTADO

11-
EDUCACION
PUBLICA | HOO
CONSEJO
NACIONAL
PARA LA
CULTURAY
LAS ARTES

350,000

350,000

350,000

350,000

100.0%

PROGR
AMA

1.00]

100.0%

190712

CAPACITACION ARTISTICA DEL ESTADO

30-SALTILLO

SALTILLO

URBANO

DESARRO [EDUCACI

LLO
SOCIAL

ON

CULTURA

DEPENDENCIA
ESTATAL

INSTITUTO
COAHUILENSE
DE CULTURA

POBLACION
DEL ESTADO

11
EDUCACION
PUBLICA | HOO
CONSEJO
NACIONAL
PARA LA
CULTURAY
LAS ARTES

400,000

400,000

400,000

400,000

100.0%

PROGR
AMA

1.00

100.0%

190713

CASA DE LA CULTURA DE PIEDRAS NEGRAS

30-SALTILLO

SALTILLO

URBANO

DESARRO
LLO
SOCIAL

|EDUCACT

CULTURA

DEPENDENCIA
ESTATAL

INSTITUTO
'COAHUILENSE
DE CULTURA

POBLACION
DEL ESTADO

11
EDUCACION
PUBLICA | HOO.
CONSEJO
NACIONAL
PARA LA
CULTURAY
LAS ARTES

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

100.0%

PROGR
AMA

1.00

100.0%

190714

CASA DE LA CULTURA DE SALTILLO

30-SALTILLO

SALTILLO

URBANO

DESARRO E'DUCAC\

LLO
SOCIAL

ON

CULTURA

DEPENDENCIA|
ESTATAL

INSTITUTO
'COAHUILENSE
DE CULTURA

POBLACION
DEL ESTADO

11-
EDUCACION
PUBLICA | HOO
CONSEJO
NACIONAL
PARA LA
CULTURAY
LAS ARTES

500,000

500,000

500,000

500,000

100.0%

PROGR
AMA

1.00

100.0%

190715

DESARROLLO CULTURAL INFANTIL ALAS Y RAICES A LOS
NINOS

30-SALTILLO

SALTILLO

URBANO

093000016
4

DESARRO [EDUCACI

LLO
SOCIAL

ON

CULTURA

DEPENDENCIA
ESTATAL

INSTITUTO
COAHUILENSE
DE CULTURA

POBLACION
DEL ESTADO

11-
EDUCACION
PUBLICA | HOO.
CONSEJO
NACIONAL
PARA LA
CULTURAY
LAS ARTES

720,000

720,000

720,000

720,000

100.0%

PROGR
AMA

1.00|

100.0%

190716

DESARROLLO CULTURAL MUNICIPAL

30-SALTILLO

SALTILLO

URBANO

093000011
8

DESARRO |[EDUCACI

LLO
SOCIAL

ON

CULTURA

DEPENDENCIA
ESTATAL

INSTITUTO
COAHUILENSE
DE CULTURA

POBLACION
DEL ESTADO

11
EDUCACION
PUBLICA | HOO
CONSEJO
NACIONAL
PARA LA
CULTURAY
LAS ARTES

1,275,000

1,275,000

1,275,000

1,027,130

80.6%

14,471

PROGR
AMA

1.00

100.0%
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5-COAHUILA DE ZARAGOZA RECURSO 2009

SUBSIDIOS 21 REGISTROS

IPROGRAMAS SUJETOS A REGLAS DE OPERACION l | I 55,582,500 55,582,500 55,582,500 55,210,566 99.3% 33,918 OI | 21.00 20.00| 95.2%

|PROGRAMA NACIONAL DE LECTURA

F0SALTILLO _ [SALTILLO URBANO _[093000013 [DESARRO |EDUCACI [CULTURA |DEPENDENCIA[INSTITUTO _ [POBLACION 11~ PROGR
5 LLo oN ESTATAL  |[COAHUILENSE [DEL ESTADO [EDUCACION AMA
sociAL DE CULTURA PUBLICA | H0O
CONSEJO
190717 FESTIVAL ARTISTICO COAHUILA 2009 ;‘:SLOLN:L 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 100.0% 0 0 1.00 1.00] 100.0%
CULTURA'Y
LAS ARTES

30-SALTILLO  [SALTILLO URBANO [0 DESARRO [EDUCACI |CULTURA |DEPENDENCIA[INSTITUTO  |POBLACION [11- PROGR
LLO ON ESTATAL COAHUILENSE |DEL ESTADO  [EDUCACION AMA
SOCIAL DE CULTURA PUBLICA | HOO
CONSEJO
190718 FESTIVAL DE DESARROLLO CULTURAL EN LAS COLONIAS s:gl\ol’_“:'- 1,050,000 1,050,000 1,050,000 1,050,000{  100.0% 0| 0| 1.00 1.00[ 100.0%
CULTURA Y
LAS ARTES

30-SALTILLO SALTILLO URBANO [0 DESARRO [EDUCACI [CULTURA |DEPENDENCIA(INSTITUTO POBLACION |11~ PROGR
LLO ON ESTATAL COAHUILENSE |DEL ESTADO [EDUCACION AMA
SOCIAL DE CULTURA PUBLICA | HOO
CONSEJO
190719 FESTIVAL DE MONOLOGOS g:gl\ol_"r'- 200,000 200,000 200,000 200,000| 100.0% 0| 0| 1.00) 1.00| 100.0%
CULTURA Y
LAS ARTES

30-SALTILLO SALTILLO URBANO [0 DESARRO [EDUCACI |CULTURA |DEPENDENCIA|INSTITUTO POBLACION  |11- PROGR
LLO ON ESTATAL COAHUILENSE |DEL ESTADO [EDUCACION AMA
SOCIAL DE CULTURA PUBLICA | HOO
CONSEJO
NACIONAL
PARA LA
CULTURA Y
LAS ARTES

190720 FESTIVAL DEL DIA DEL NINO 500,000 500,000 500,000 500,000 100.0% 0| 0| 1.00] 1.00[ 100.0%

30-SALTILLO SALTILLO URBANO [0 DESARRO |EDUCACI |CULTURA |DEPENDENCIA[INSTITUTO POBLACION  |11- PROGR
LLO ON ESTATAL COAHUILENSE |DEL ESTADO [EDUCACION AMA
SOCIAL DE CULTURA PUBLICA | HOO
CONSEJO
NACIONAL
PARA LA
CULTURA Y
LAS ARTES

190721 FESTIVAL DEL ROCK 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000/ 100.0% 0| 0| 1.00] 1.00| 100.0%

30-SALTILLO SALTILLO URBANO (093000128 [DESARRO [EDUCACI [CULTURA [DEPENDENCIA[INSTITUTO POBLACION  |11- PROGR
LLO ON ESTATAL COAHUILENSE |DEL ESTADO  [EDUCACION AMA
SOCIAL DE CULTURA PUBLICA | HOO
CONSEJO
190722 FESTIVAL INTERNACIONAL DE GUITARRA DEL NORESTE s:gIAOE‘:L 800,000 800,000 800,000 800,000 100.0% 0| 0| 1.00] 1.00] 100.0%
CULTURAY
LAS ARTES

30-SALTILLO SALTILLO URBANO (093000145 [DESARRO (EDUCACI [CULTURA [DEPENDENCIA[INSTITUTO POBLACION |11~ PROGR
LLO N ESTATAL COAHUILENSE |DEL ESTADO [EDUCACION AMA
SOCIAL DE CULTURA PUBLICA | HOO
CONSEJO
190723 FONDO ESPECIAL PARA LA CULTURAS Y LAS ARTES g:gl\ol_"r'- 1,445,000 1,445,000 1,445,000 1,445,000 100.0% 7,808 0| 1.00) 1.00| 100.0%
CULTURA Y
LAS ARTES

30-SALTILLO SALTILLO URBANO (093000168 [DESARRO |[EDUCACI |CULTURA |DEPENDENCIA|INSTITUTO POBLACION  |11- PROGR
LLO ON ESTATAL COAHUILENSE |DEL ESTADO [EDUCACION AMA
SOCIAL DE CULTURA PUBLICA | HOO
CONSEJO
NACIONAL
PARA LA
CULTURA Y
LAS ARTES

190724 FONDO REGIONAL PARA LA CULTURAS Y LAS ARTES 720,000 720,000 720,000 720,000 100.0% 0| 0| 1.00] 1.00[ 100.0%
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Dependencia | | o o a Federal e Informacion
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5-COAHUILA DE ZARAGOZA RECURSO 2009

SUBSIDIOS 21 REGISTROS

IPROGRAMAS SUJETOS A REGLAS DE OPERACION l | I 55,582,500 55,582,500 55,582,500 55,210,566 99.3% 33,918 OI | 21.00 20.00| 95.2%

|PROGRAMA NACIONAL DE LECTURA

F0SALTILLO _ [SALTILLO URBANO [0 DESARRO |[EDUCACI |CULTURA |DEPENDENCIA[INSTITUTO _ [POBLACION |11~ PROGR
LLo oN ESTATAL  |[COAHUILENSE [DEL ESTADO [EDUCACION AMA
SociAL DE CULTURA PUBLICA | H0O
CONSEJO
190709 MUSEO DE LA REVOLUCION EN SALTILLO ;‘:SLOLN:L 8,400,000 8,400,000 8,400,000 8,400,000 100.0% 0 0 1.00 1.00] 100.0%
CULTURA'Y
LAS ARTES

30-SALTILLO  [SALTILLO URBANO [0 DESARRO [EDUCACI |CULTURA |DEPENDENCIA[INSTITUTO  |POBLACION [11- PROGR
LLO ON ESTATAL COAHUILENSE |DEL ESTADO  [EDUCACION AMA
SOCIAL DE CULTURA PUBLICA | HOO
CONSEJO
190725 MUSEO DE LOS PRESIDENTES COAHUILENSES s:gl\ol’_“:'- 9,000,000 9,000,000 9,000,000 9,000,000| 100.0% 0| 0| 1.00 1.00[ 100.0%
CULTURA Y
LAS ARTES

30-SALTILLO  |SALTILLO URBANO (093000169 |[DESARRO [EDUCACI |CULTURA |DEPENDENCIA[INSTITUTO  [POBLACION |11~ PROGR
Lo N ESTATAL COAHUILENSE |DEL ESTADO  [EDUCACION AMA
SOCIAL DE CULTURA PUBLICA | HOO
CONSEJO
PROGRAMA DE DESARROLLO CULTURAL DE ESPACIOS NACIONAL

PUBLICOS ESPECIFICOS PARA LA
CULTURAY
LAS ARTES

190726 600,000 600,000 600,000 475,936 79.3% 0| 0| 1.00] 1.00| 100.0%

30-SALTILLO _ [SALTILLO URBANO _[093000163 |DESARRO [EDUCACI |CULTURA |DEPENDENCIA|INSTITUTO __ |POBLACION _|11- PROGR
Lo ON ESTATAL COAHUILENSE |DEL ESTADO [EDUCACION AMA
SOCIAL DE CULTURA PUBLICA | H0O
CONSEJO
190727 PROGRAMA DE FOMENTO A AL LECTURA '};‘:;LOL’\EL 422,500 422,500 422,500 422,500|  100.0% 1,431 0| 1.00) 1.00| 100.0%
CULTURA Y
LAS ARTES

30-SALTILLO SALTILLO URBANO [0 DESARRO |EDUCACI |CULTURA |DEPENDENCIA[INSTITUTO POBLACION  |11- PROGR
LLO ON ESTATAL COAHUILENSE |DEL ESTADO [EDUCACION AMA
SOCIAL DE CULTURA PUBLICA | HOO
CONSEJO
PROYECTO DE EQUIPAMIENTO PARA LA ESCUELA DEL NACIONAL
SARAPE DE SALTILLO, COAHUILA PARA LA
CULTURA Y
LAS ARTES

190710 2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 100.0% 0| 0| 1.00] 1.00| 100.0%
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